様式第５号（第 16 条関係）

                                第     号

                                年  月  日

沖縄県知事 殿

                      住 所 ：

                      申請者氏名

                      又は名称：          印

沖縄県観光事業者事業継続・経営改善サポート事業補助金（概算払・精算払）請求書

   年  月  日付沖縄県指令文第１７０－○○○号により交付決定された沖縄県

観光事業者事業継続・経営改善サポート事業補助金について、沖縄県観光事業者事業継

続・経営改善サポート事業補助金交付要綱第 16 条第２項又は第３項の規定に基づき、下

記のとおり請求します。

記

１ 補助金（概算払・精算払）請求額  金              円

２ 内 訳

(1)交付決定または確定額

(2)交付済額

(3)今回請求額

(4)差引残額

(5)備考

３ 振込先

口 座 振 替 依 頼

金融機関の名称

            銀行

            信用金庫    支店

            協同組合

預貯金の種類     普 通  ・  当 座

口座番号

口座名義